

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Aanhangwagen Service Woerden  
Reyer Sligtenhorst  
Jaapbijzerweg 2  
3446CR Woerden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240302390  
Klantnummer: 13412  
Datum: 28. maart 2024  
Uw contactpersoon: Dennis Buis  
Telefoonnr.: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: dennis@buntebenelux.com

Leveren aan: Aanhangwagen Service Woerden,  
Woerden

## Factuur

Levering DI240302587 van 28.03.2024 Uw ordernr.: BACKORDER  
ZENDING

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
3	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,70 kg	10	Stuk	4,45	44,50
4	40229		Kegellager 30207(A), Ø 72 / 35 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,30 kg	10	Stuk	4,07	40,70
5	40228		Kegellager 30206(A), Ø 62 / 30 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,30 kg	10	Stuk	3,56	35,60
6	40248		Kogellager 6006-2RS, Ø 55 / 30 x 13 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 1,68 kg	14	Stuk	1,94	27,16
7	80522		Oplooptrememper, voor AL-KO 120 SR A customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,05 kg Backorder of Order: DA230017984 Your Document No.: BEZOEK MIKE 14-11	3	Stuk	52,00	156,00
8	10029		SAW-lichtvenster rood/wit Backorder of Order: DA240000503 Your Document No.: TEL REYER	10	Stuk	2,70	27,00
9	101022		FEP Dichting, voor 7-/13-polige stekkerdozen	19	Stuk	0,95	18,05

customs tariff number: 87169090 , country of origin:  
Verzendgewicht: 0,00 kg  
Backorder uit #6717

## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240302390

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
10	60458		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 0,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,36 kg	3	Stuk	9,90	29,70
11	705		Franco verzending	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>378,71</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:**

Uw BTW-nummer: NL002331451B54

Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:**

30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:**

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240302390.

**Netto verzendgewicht in kg:**

10,790

**Afleveren op adres:**

Aanhangwagen Service Woerden

Reyer Sligtenhorst

Jaap Bijzerweg 2

3446 CR Woerden

Niederlande